2. Ova ad aurum gravitatem faciunt, malas hirsutas pueris infriacta corrugunt.

3. Acervus, (Myrmecium) calf. & siccatur, nervosum genus roberat. Hinc usus celebris in paralyſi, arthritide, hysteris aff. tib. cachexia & simil. (lotione)

PREPARAT.

1. Oleum ex infusione formicarum (præstant alatae) in 80. com. & 80. 40.

Vires. Valet ad coitum.

2. ▽ Billat. Magnanimitatis dia, v. I. 2. c. 37.

3. Liquor fit in clybano ad modum quo liquor lumbricorum.

Vires. Insigne est Ophthalmicum suffusionis oculor. auxilium.

CIV. Gryllus.

Regula G.

CLASSIS. IV. DE ANIMALIE.

321

TYPHUS DOMESTICUS.

Acheta { Agrestis, arvensis.

Insectum est alatum è genero locustar. cicadis simile, sonorum terrarum vè aridar. incola, stridulo suo cantu sedulum. Heimchen / Heimling.

Vires. Commendatur ad diuresin, (enim exhibitus) ad visus imbecillitatem, (succus expressus infusarius) tonsillas tenet, (affricatus).

CV. Hirudo.

Bodilla,	Major equina...
Sanguisuga	subfuscata...
	Mi...
	subviridis...
	nor
	nigra...
	variegata...

Insectum est palustre, instat Lumbrixi oblongum, generatur ex putredine. Germ. Saug. Igel.

Majorib. preferuntur minores, utpote quæ m. nocivæ & ex his, quæ lineis in dorso distinctæ. Majores novem equum suggendo intermixere valent, unde equinæ dicitæ.

Usus. Sanguinis exsudatione inserunt, adeoque cum cucurbitulis convenientiunt.

N. Antequam applicentur, servantes sunt, in pura, ut probe purgantur, binc loco applicationis saltem fricato sanguineque vel argilla inuncto applicanda. Cum amoveri vis insperge parvus salis, aut cineris, aut lini combusti.

CVI. Lacertus.

Σαῦρος, σαῦρος, Lacertus. Lacerta. Ezechias / Adry / Iohannachas / Moll.

Insectum est quoad figuram nomini, colore varians, bufonib. ac araneis inimicum.

N. Lacertus si dissectus fuerit, pars utraque moveatur aliquamdiu, & si concurrerint, coalescent rursum. Sunt qui oculos, si effossi sint, renasci ajunt, id quod de coda si amputetur, Plinii affirmat. Degunt in cavernis terra, ruderibus murorum aliisque locis apparet, vescentur Cicadis, Cochleis, Gryllis, Apibus.

Lacer-

terrestris, de quo hic & minus
Venenatus.

tus est

Aquaticus, qui venenosus habetur, & rarior is usus.

N. Commendatur præ reliquis genus lacerti viride & magnum, verum cum in hisce regionibus minus usitatum id sit, lacertum communem hic describimus.

Vires. Elicit è corporib. spicula, vitra, &c. (sectus vel cum \ominus tusus & inspositus, in primis u. caput,) capillos renasci facit. (cum adipe illura caro,) Itenti scorpionum succurrit. Commendatur itidem ad herniam infantum, (si decocto lacerti laventur,) ad facilem evulsionem dentium, (pulvis aquatics lac. affricatus.